

 SOMBRERETE GOBIERNO MUNICIPAL	ESTIMACIÓN: FINIQUITO	HOJA 1 DE 5	FINIQUITO				OBRA: "CONSTRUCCION DE 9 BAÑOS ECOLOGICOS"																		
	PERIODO: 23 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020							UBICACIÓN: JOSÉ MARIA MORELOS																	
	MONTO CONTRATADO: \$ 494,471.10							MUNICIPIO: SOMBRERETE, ZAC.																	
	NO. DE CONTRATO: MSO-DDS-FISM-20-VDIGNA-010							PROGRAMA: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO III)																	
FECHA: 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020																									
CARATULA DE ESTIMACIÓN																									
CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P. U.	IMPORTE	OBSERVACIONES																			
01	PRELIMINARES	1	LOTE	\$ 10,859.04	\$ 10,859.04																				
03	ALBAÑILERIA	1	LOTE	\$ 139,007.70	\$ 139,007.70																				
05	ACABADOS	1	LOTE	\$ 99,626.20	\$ 99,626.20																				
07	INSTALACION HIDRAULICA Y SANITARIA	1	LOTE	\$ 16,065.00	\$ 16,065.00																				
08	INSTALACION ELECTRICA	1	LOTE	\$ 6,120.00	\$ 6,120.00																				
10	INSTALACION DE MUEBLES Y EQUIPO	1	LOTE	\$ 97,830.00	\$ 97,830.00																				
08	ALUMINIO	1	LOTE	\$ 12,150.00	\$ 12,150.00																				
09	HERRERIA	1	LOTE	\$ 38,045.45	\$ 38,045.45																				
11	OBRA EXTERIOR	1	LOTE	\$ 6,364.80	\$ 6,364.80																				
TOTAL DE FINIQUITO					\$426,268.19																				
						FINIQUITO \$426,268.19 IVA 16% 568,202.91 SUBTOTAL \$494,471.10																			
						DEDUCCIONES: 2% I.C.I.C. \$0.00 2% C.M.I.C. \$0.00 AMORT. DE ANTICIPO \$148,341.33 TOTAL \$346,129.77																			
						SUBTOTAL \$0.00 IVA 16% \$0.00 TOTAL \$0.00																			
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2"> ANTICIPO OTORGADO: \$ 148,341.33 </td> <td colspan="2"> 4% AL MILLAR \$ - </td> <td colspan="2" rowspan="4"> RESUMEN FINANCIERO DE LA OBRA: </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> ANTICIPO AMORTIZADO A LA FECHA: \$ 148,341.33 </td> <td colspan="2"> AMORT. A LA FECHA \$ - </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> ANTICIPO AMORTIZADO EN ESTA ESTIMACIÓN \$ - </td> <td colspan="2"> AMORT. EN ESTA ESTIMACION \$ - </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> SALDO POR AMORTIZAR \$ 0.00 </td> <td colspan="2"> POR AMORTIZAR \$ - </td> </tr> </table>								ANTICIPO OTORGADO: \$ 148,341.33		4% AL MILLAR \$ -		RESUMEN FINANCIERO DE LA OBRA:		ANTICIPO AMORTIZADO A LA FECHA: \$ 148,341.33		AMORT. A LA FECHA \$ -		ANTICIPO AMORTIZADO EN ESTA ESTIMACIÓN \$ -		AMORT. EN ESTA ESTIMACION \$ -		SALDO POR AMORTIZAR \$ 0.00		POR AMORTIZAR \$ -	
ANTICIPO OTORGADO: \$ 148,341.33		4% AL MILLAR \$ -		RESUMEN FINANCIERO DE LA OBRA:																					
ANTICIPO AMORTIZADO A LA FECHA: \$ 148,341.33		AMORT. A LA FECHA \$ -																							
ANTICIPO AMORTIZADO EN ESTA ESTIMACIÓN \$ -		AMORT. EN ESTA ESTIMACION \$ -																							
SALDO POR AMORTIZAR \$ 0.00		POR AMORTIZAR \$ -																							
				ESTIMADO A LA FECHA: \$ 494,471.10 ESTA ESTIMACIÓN: \$ - SALDO POR EJERCER \$ 0.00																					
 SR. SERGIO ARTURO ARELLANO LOPEZ RESIDENTE DE OBRA  ING. J. A. VIEDMA CECEÑAS DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL GABRIEL HIDALGO S. ING. GABRIEL HIDALGO SILVA SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION																									

		ESTIMACION	PROYECTO	HONDA 2 DE 3		FINIQUITO		OBRA	
PERIODO:		23 DE SEPTIEMBRE AL 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020		RRE-071-20				"CONSTRUCCION DE 8 BAÑOS ECOLOGICOS"	
MONTO CONTRATADO:		1						UBICACION: JOSÉ MARÍA MORELOS	
Nº DE CONTRATO:		M00-005-115M-20-VD-ON-010						MUNICIPIO: SOMARRITUELA, ZAC.	
FECHA:		30 DE NOVIEMBRE DEL 2020						PROGRAMA: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL	
		30 DE NOVIEMBRE DEL 2020						MUNICIPAL (FONDO 10)	
DETALLE DE ESTIMACION									
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN DE PRESUPUESTO	VOLUMEN HASTA LA EST. ANTERIOR	VOLUMEN DE ESTA ESTIMACION	VOLUMEN ACUMULADO	PRECIO	IMPORTE DE ESTA ESTIMACION	IMPORTE ACUMULADO
01 PRELIMINARES									
01-PRE-001	LIMPIEZA DE TERRENO A MANO INCLUYE ARRIE DEL MATERIAL	m2	37.44	37.44	0.00	37.44	\$ 16.00	\$	\$ 599.04
01-PRE-002	EXCAVACION EN CADA DE TERRENO TIPO B CON CARGADOR RETROEXCAVADORA DE 0.00 A 2.10 MTS DE PROFUNDIDAD	m2	27.00	27.00	0.00	27.00	\$ 380.00	\$	\$ 10,260.00
TOTAL DE PRELIMINARES							\$	\$	\$ 10,859.04
02 ALUMINERIA									
02-ALB-001	CARTELLO DE SECCION 0.15X0.20 CMS CONCRETO HECHO EN OBRA 10X20X0.5CM, ESPESOR DE 1M (ARMEX)	m2	108.00	108.00	0.00	108.00	\$ 200.00	\$	\$ 21,600.00
02-ALB-002	MURO DE BLOQUE DE CONCRETO MEDIANO DE 15X20X40 CM ASENTADO CON MEZCLA MORTERO ARENA 1:3 JUNTAS DE 1.5 CM DE ESPESOR ACABADO COMLIN HASTA UNA ALTURA DE 2.00 M	m2	150.75	150.75	0.00	150.75	\$ 370.00	\$	\$ 55,777.50
02-ALB-004	LOSA DE CONCRETO DE 12 CMS DE ESPESOR Y CONCRETO 4:2:1 FCH 200 KG/CM3 ARMADA CON MALLA ELECTRODOLADA 6-6-10-10 INCLUYE VOLADO DE 10 CM CON GOTERO	m2	37.44	37.44	0.00	37.44	\$ 950.00	\$	\$ 35,568.00
02-ALB-005	CONSTRUCCION DE PRETE A BASE DE TABIQUE CON MEDIDAS 12X14X2 LMS ASENTADO CON MEZCLA MORTERO-ARENA 1:3 JUNTAS DE 1.5 CMS DE ESPESOR ACABADO COMLIN HASTA UNA ALTURA DE 2.00 MTS	m2	71.21	71.21	0.00	71.21	\$ 25.00	\$	\$ 1,780.25
02-ALB-006	ENDOTRUMPE DE CONCRETO FCH 200 KG/CM3 AGREGADO DE 200MM ARMADO CON MALLA ELECTRODOLADA 6-6-10-10 ACABADO PULIDO	m2	37.44	37.44	0.00	37.44	\$ 365.00	\$	\$ 13,676.60
TOTAL DE ALUMINERIA							\$	\$	\$ 119,802.35
03 ACABADOS									
03-ACAB-001	APLANADO EN MURO (INTERIOR Y EXTERIOR) A PLUMAO Y REGLA ACABADO FINO CON MEZCLA MORTERO ARENA 1:4 DE 1 CM A 2 CM DE ESPESOR HASTA UNA ALTURA DE 2M	m2	301.50	301.50	0.00	301.50	\$ 170.00	\$	\$ 51,255.00
03-ACAB-002	PINTURA VINILICA APLICADA EN MURO (INTERIOR Y EXTERIOR) Y PLAFON A DOS MANOS MARCA BEREL O COMEX HASTA UNA ALTURA DE 2.00 M	m2	301.50	301.50	0.00	301.50	\$ 85.50	\$	\$ 25,877.25
03-ACAB-003	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AZULEJO CERAMICO ESMALTADO SECCION 20X30 CMS DE PRIMERA CALIDAD	m2	52.13	52.13	0.00	52.13	\$ 490.00	\$	\$ 25,553.70
TOTAL DE ACABADOS							\$	\$	\$ 102,686.00
04 INSTALACION HIDRAULICA Y SANITARIA									
04-HID-SAN-001	SALIDA SANITARIA PARA W.C. A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 4" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 230.00	\$	\$ 2,070.00
04-HID-SAN-002	SALIDA SANITARIA PARA LAVABO A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 2" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 240.00	\$	\$ 2,160.00
04-HID-SAN-003	SALIDA SANITARIA PARA COLADERA A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 2" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 260.00	\$	\$ 2,340.00
04-HID-SAN-004	SALIDA HIDRAULICA PARA WC CON TUBO PLUS DE 1/2" INCLUYE LLAVES ANGULARES	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 340.00	\$	\$ 3,060.00
04-HID-SAN-005	SALIDA HIDRAULICA PARA LAVABO Y REGADERA CON TUBO PLUS DE 1/2" INCLUYE LLAVES ANGULARES	un	18.00	18.00	0.00	18.00	\$ 340.00	\$	\$ 6,120.00
TOTAL DE INSTALACION HIDRAULICA Y SANITARIA							\$	\$	\$ 15,950.00
05 INSTALACION ELECTRICA									
05-ELE-002	SALIDA DE CENTRO CON AHGADOR ELECTRICOS Y CONTACTO INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 680.00	\$	\$ 6,120.00
TOTAL DE INSTALACION ELECTRICA							\$	\$	\$ 6,120.00
06 INSTALACION DE MUEBLES Y EQUIPO									
06-MEAB-001	SUMINISTRO Y COLOCACION DE W.C. COLOR BLANCO INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 1,200.00	\$	\$ 10,800.00
06-MEAB-002	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAVABO INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 960.00	\$	\$ 8,640.00
06-MEAB-004	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REGADERA CON BRAZO CHAFETON Y LLAVES MEZCLADORAS INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 540.00	\$	\$ 4,860.00
06-MEAB-005	SUMINISTRO E INSTALACION DE TINACO CON ACCESORIOS PARA INSTALACION DE ABOLOS INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 2,500.00	\$	\$ 22,500.00
06-MEAB-006	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BOILER SOLAR CAPACIDAD 120 LTRS (10 TUBOS) INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 1,800.00	\$	\$ 16,200.00
TOTAL DE INSTALACION DE MUEBLES Y EQUIPO							\$	\$	\$ 63,000.00
07 ALUMINIO									
07-ALU-002	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA DE ALUMINO DE 60 X 40 CMS INCLUYE INSTALACION MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 1,350.00	\$	\$ 12,150.00
TOTAL DE ALUMINIO							\$	\$	\$ 12,150.00
08 HERRERIA									
08-HERR-004	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BARRA TINACO A BASE DE PERFIL PIR CAL 14 DE 1" X 1" EN MEDIDA DE 1.00 X 1.20 X 1.20 INCLUYE ENMARCADO ANTICORROSION Y PINTURA ESMALTE COLOR GRIS	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 1,200.00	\$	\$ 10,800.00
08-HERR-006	PLACA ALUSIA POR BAÑO CONSTRUIDO	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 371.21	\$	\$ 3,340.91
08-HERR-006	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA PREFABRICADA DE 90 CMS CON MARCO METALICO INCLUYE INSTALACION MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	un	9.00	9.00	0.00	9.00	\$ 2,650.00	\$	\$ 23,850.00
TOTAL DE HERRERIA							\$	\$	\$ 38,040.91
09 OBRA EXTERIOR									
09-EXT-001	SUMINISTRO Y APLICACION A BASE DE IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ACRITON BLANCO 5 AÑOS DE GARANTIA EN 2 CAPAS Y MEMBRANA DE REFORZO	m2	37.44	37.44	0.00	37.44	\$ 170.00	\$	\$ 6,364.80
TOTAL DE OBRA EXTERIOR							\$	\$	\$ 6,364.80
SUMA HOJA No. 01							\$	\$	\$ 428,296.10
J. C. JAIME ARTURO VELASCO		J. C. JAIME ARTURO VELASCO						GABRIEL HIDALGO S.	
PRESIDENTE DE OBRA		DIRECTOR DE DE SARROLLO SOCIAL						ING. GABRIEL HIDALGO SALVA	
								SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION	

INFORMACION		FECHA		NÚMERO		FINIQUITO		DETALLE			
PERIODO		27 DE SEPTIEMBRE AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020		454 471 10				IDENTIFICACION DE OBRA: 110-00001			
MONTO CONTRATADO		1.5						UBICACION: JOSE MARIA MORELOS			
NÚMERO DE CONTRATO		15						MUNICIPIO: SOMBRERETI, ZAC			
FECHA		28 DE NOVIEMBRE DEL 2020						PROYECTO: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA RURAL MUNICIPAL			
								FONDO DE			
NÚMEROS GENERADORES											
CLAVE	CONCEPTO	LOCALIZACIÓN			LARGO	ANCHO	ALTO	Nº. PIEZAS	VOLUMEN EJECUTADO		UNIDAD
		EJE	TRAMO	TIPO					PARCIAL	SUB-TOTAL	
01-01-001	LIMPIEZA DE TERRENO A MANO INCLUYE AFILADO DE MATERIAL								37.44	37.44	M2
01-01-002	EXCAVACION EN CADA DE TERRENO TIPO B CON CARGADOR RETROEXCAVADORA DE 0.80 A 2.10 MTS DE PACH UNIDAD								37.44	37.44	M2
01-01-003	CASTILLO DE SECCION 0.15X0.20 CMS CONCRETO HECHO EN OBRA FC 4200 KG/CM2 ESPESOR DE 14 (ARMEX)								27.00	27.00	M3
01-01-004	MURO DE BLOQUE DE CONCRETO MEDIANO DE 15X20X40 CM, ASENTADO CON MEZCLA MORTERO ARENA 1:3 JUNTAS DE 1.0 CM DE ESPESOR ACABADO COMUN, HASTA UNA ALTURA DE 3.00 M.								108.00	108.00	M3
01-01-005	LOSA DE CONCRETO DE 12 CMS DE ESPESOR Y CONCRETO H. C. FC 4200 KG/CM2, ARMADA CON MALLA ELECTROBOLADA 6-61/10, INCLUYE VOLADO DE 10 CM CON GOTERO								150.75	150.75	M3
01-01-006	CONSTRUCCION DE PRETIL A BASE DE TABIQUE CON MEDIDAS 12X14X20 CMS ASENTADO CON MEZCLA MORTERO-ARENA 1:3 JUNTAS DE 1.50 CMS DE ESPESOR, ACABADO COMUN, HASTA UNA ALTURA DE 3.00 MTS.								37.44	37.44	M3
01-01-007	PISO FIRME DE CONCRETO FC 4200 KG/CM2, ACREGADO DE 20MM ARMADO CON MALLA ELECTROBOLADA 6-61/10-10 ACABADO FULIDO								71.28	71.28	M3
01-01-008	APIANADO EN MURO (INTERIOR Y EXTERIOR) A PLOMO Y REGLA, ACABADO FINO CON MEZCLA MORTERO ARENA 1:4 DE 1.00 A 2.00 CMS DE ESPESOR, HASTA UNA ALTURA DE 3M.								37.44	37.44	M2
01-01-009	PINTURA VINILICA APLICADA EN MURO (INTERIOR Y EXTERIOR) Y PLATON, A DOS MANOS MARCA BERLO O COMEX HASTA UNA ALTURA DE 3.00 M.								301.50	301.50	M2
01-01-010	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AZULEJO CERAMICO ESMALTADO DE SECCION 20X20 CMS, DE PRIMERA CALIDAD								301.50	301.50	M2
01-01-011	SALIDA SANITARIA PARA W.C. A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 4" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								59.13	59.13	M2
01-01-012	SALIDA SANITARIA PARA LAVABO A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 2" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	SAL
01-01-013	SALIDA SANITARIA PARA COLADERA A BASE DE TUBO DE P.V.C. DE 4" PARA DESCARGA INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	SAL
01-01-014	SALIDA HIDRAULICA PARA W.C. CON TUBO PLUS DE 10" INCLUYE LLAVES ANGULARES								9.00	9.00	SAL
01-01-015	SALIDA HIDRAULICA PARA LAVABO Y REGADERA CON TUBO PLUS DE 10" INCLUYE LLAVES ANGULARES								9.00	9.00	SAL
01-01-016	SALIDA DE CENTRO CON AFAGADOR ELECTRICO Y CONTACTO INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								18.00	18.00	SAL
01-01-017	SUMINISTRO Y COLOCACION DE W.C. COLOR BLANCO INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	SAL
01-01-018	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAVABO INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	PZA
01-01-019	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REGADERA CON BRAZO, CHAFETON Y LLAVES MEZCLADORAS INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	PZA
01-01-020	SUMINISTRO E INSTALACION DE TINACO CON ACCESORIOS PARA INSTALACION DE 400 LTS INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	PZA
01-01-021	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BOLER SOLAR CAPACIDAD 120 (15-110 TUBOS) INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION								9.00	9.00	PZA
01-01-022	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA DE ALUMINIO DE 60 X 40 CMS INCLUYE INSTALACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA								9.00	9.00	PZA
01-01-023	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE PARA TINACO A BASE DE PERIL PIR CAL 14 DE 1/2 X 1/2 EN MEDIDA DE 1.00 X 1.25 X 1.20 INCLUYE PRIMARIO ANTI CORROSIVO Y PINTURA ESMALTE COLOR GRIS								9.00	9.00	PZA
01-01-024	PLACA ALUMINA POR BANDO CONSTRUCCION								9.00	9.00	PZA
01-01-025	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA PREFABRICADA DE 80 CMS CON MARCO METALICO INCLUYE INSTALACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA								9.00	9.00	PZA
01-01-026	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE DE IMPERMEABILIZANTE ACRILICO AL PINTON BLANCO 1 ANOS DE GARANTIA EN 2 CAPAS Y MEMBRANA DE REFORZO								37.44	37.44	M2
01-01-027									37.44	37.44	M2

GABRIEL MIGUEL GONZALEZ
ING. GABRIEL MIGUEL GONZALEZ
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION



ESTIMACION: FINIQUITO HOJA 5 De 5
PERIODO: 23 DE SEPTIEMBRE AL 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020
MONTO CONTRATADO: \$ 494,471.10
No. DE CONTRATO: MSO-DDS-FISM-20-VDIGNA-030
FECHA: 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020

FINIQUITO

OBRA: "CONSTRUCCION DE 8 BAÑOS ECOLÓGICOS"

UBICACION: JOSÉ MARIA MORELOS

MUNICIPIO: SOMBRERETE, ZAC.

PROGRAMA: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO III)

REPORTE FOTOGRAFICO DE OBRA




AJC. JAIME ARTURO VIEDMA CEBALLOS
PRESIDENTE DE OBRA


I. S. C. JAIME ARTURO VIEDMA CEBALLOS
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL

GABRIEL HIDALGO S.
ING. GABRIEL HIDALGO SILVA
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION